critério de julgamento menor preço por item, na hipótese do Art. 75, II, nos termos da

Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis, sendo homologado a

empresa  vencedora:  Empresa  NERO  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  ,  CNPJ:

, no valor total de R$ 7.440,00 (sete mil, quatrocentos e quarenta reais) .

São Gabriel da Palha/ES, 05 de Dezembro de 2025.

SARGENTO AGUILAR
Vereador/Presidente